DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO ESTADO
NUTRICIONAL DOS IDOSOS INTERNADOS NO CENTRO HOSPITALAR JOÃO XXIII
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE - PB de autoria de BÁRBARA
VITÓRIA NUNES MEDEIROS, DENIZIA ALVES DE OLIVEIRA, JULIELLE KALINE DA
CRUZ COSTA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76533

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76533